57

C1 - bunt, non præ-va - le - bunt ad-ver - sus e - am,

A1 bunt, non præ-va - le - bunt ad-ver-sus e - am,

T1 bunt, non præ - va - le - bunt ad - ver-sus e - am,

B1 bunt, non præ-va - le - bunt ad-ver-sus e - am,

57

C2 præ - va - le - bunt ad - ver - sus e - am. Et ti - bi da -

A2 præ - va - le - bunt ad - ver - sus e - am. Et ti - bi da -

T2 præ - va - le - bunt ad - ver - sus e - am. Et ti - bi da -

B2 præ - va - le - bunt ad - ver - sus e - am.

57

BC præ - va - le - bunt ad - ver - sus e - am.

Tu es Petrus

64

C1  
A1  
T1  
B1

Quod -

Quod -

Quod -

Quod -

64

C2  
A2  
T2  
B2

- bo cla - ves, et ti - bi da - bo cla - ves Re - gni cæ - lo - rum.

- bo cla - ves, et ti - bi da - bo cla - ves Re - gni cæ - lo - rum.

- bo cla - ves, et ti - bi da - bo cla - ves Re - gni cæ - lo - rum.

Et ti - bi da - bo cla - ves Re - gni cæ - lo - rum.

64

BC

Et ti - bi da - bo cla - ves Re - gni cæ - lo - rum.

71

C1  
A1  
T1  
B1

cun - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram e - rit li - ga - tum,

cun - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram e - rit li - ga - tum, \_\_\_\_\_

cun - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram e - rit li - ga - tum,

cun - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram e - rit li - ga - tum,

71

C2  
A2  
T2  
B2

e - rit li - ga - tum, e - rit li -

e - rit li - ga - tum, \_\_\_\_\_ e - rit li -

e - rit li - ga - tum, e - rit li -

e - rit li - ga - tum, e - rit li -

71

BC

e - rit li - ga - tum, e - rit li -

Tu es Petrus

78

C1 et quod - cun-que sol - ve - ris su - per ter - ram

A1 et quod - cun-que sol - ve - ris su - per ter - ram

T1 et quod - cun-que sol - ve - ris su - per ter - ram

B1 et quod - cun-que sol - ve - ris su - per ter - ram

C2 ga - tum et in cæ - lis, e - rit so - lu -

A2 ga - tum et in cæ - lis, e - rit so - lu -

T2 ga - tum et in cæ - lis, e - rit so - lu -

B2 ga - tum et in cæ - lis, e - rit so - lu -

BC ga - tum et in cæ - lis, e - rit so - lu -

85

C1 e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis,

A1 e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis,

T1 e - rit so - lu - tum, so - lu - tum et in cæ - lis,

B1 e - rit so - lu - tum, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis,

C2 tum et in cæ - lis, e - rit so - lu - tum et quod -

A2 tum et in cæ - lis, e - rit so - lu - tum et quod -

T2 tum et in cæ - lis, e - rit so - lu - tum et quod -

B2 tum et in cæ - lis, e - rit so - lu - tum et quod -

BC tum et in cæ - lis, e - rit so - lu - tum et quod -

Tu es Petrus